
Dz09.0021.12.2015 

Uchwała Nr XII/ 92 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 31.07.2015r.  

 
w sprawie: korekty listy zadań Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz §78 ust.6  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje:  

 

§1  

Zwiększa pułap środków finansowych przeznaczonych na realizację Budżetu 

Obywatelskiego w 2016 roku  

Zapisanych w Uchwale Nr IV/18/2015 Rady Dzielnicy IX z dnia 30.01.2015r.  

o 53 500,-zł.W sumie 253 500,-zł 

Środki przenosi się z Punktu  B)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
uchwały XI/84/2015) z uwzględnieniem późniejszych zmian :w sprawie : listy zadań 

Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2016 podpunktu 4. Na podpunkcie pozostaje 

kwota 1.500 zł. 

 

§2 

Wnioskuje o poniższy rozdział środków z Budżetu Obywatelskiego: 

1. W Punkcie B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW wprowadza się 

zadania: 

4. Budowa chodnika od ul. Do Wilgi do mostku na rzece Wildze (realizacja w ramach 

Budżetu Obywatelskiego 2015/2016), kwota: 0 zł ; realizator: ZIKIT  

 

5. Ogródek jordanowski (przy ul.Fredry). (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016), kwota: 10 000 zł ; realizator: Zarząd  Zieleni Miejskiej w Krakowie 

 

Tabela punktu B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW uzyskuje poniższy 

zapis: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

323 000 
  

1.Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie 250 000 
Zarząd Zieleni Miejskiej 

w Krakowie/ZIKiT 

2. Rekultywacja  terenu zielonego ul. Tokarska- Do Wilgi 
10 000 

Zarząd Zieleni Miejskiej 
w Krakowie/ZIKiT 

3. Doposażenie i remonty placu zabaw przy ul. Fredry 
8 000 

Zarząd Zieleni Miejskiej 
w Krakowie 

4. Budowa przejścia  od ul. Do Wilgi w Krakowie  (zadanie realizowane 

w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku, zadanie wieloletnie) 45 568 
Zarząd Zieleni Miejskiej 

w Krakowie 

5. Ogródek jordanowski (przy ul. Fredry) w Krakowie (zadanie realizowane 

w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku),  136 432 
 Zarząd Zieleni Miejskiej 

w Krakowie/ZIKiT 



 

2. W punkcie C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – podpunkcie 10. Remonty dróg i chodników na 

terenie Dzielnicy wprowadza się zadanie: 

a)  Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul. Zakopiańska w Krakowie - etap 2, (zadanie 

realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku), kwota: 55 000 zł ; 

realizator: ZIKiT  

m) ul. Oraczy - naprawa nawierzchni jezdni 

Tabela punktu C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ uzyskuje poniższy zapis: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

810 138 
      

1. ul. Zdunów - przebudowa na odcinku od ul. Żywieckiej do ul. Kowalskiej w 

zakresie budowy chodnika i towarzyszącej infrastruktury i opracowanie 

dokumentacji projektowej 

129 000 ZIKIT 
    

2. ul. Turonia - rozbudowa w zakresie budowy chodnika na wysokości posesji 

Strąkowa nr 2 wraz z przebudową skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strąkową -  

projekt i realizacja 

150 038 ZIKIT 
    

3. ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych 90 000 ZIKIT     
4. Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami 

kolidującego uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową w 

Krakowie 

15 000 ZIKIT 
    

5. Budowa chodnika w ul. Zaborze 39 000 ZIKIT     

6. Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od Nr 29 do ul. Podhalańskiej 40 000 ZIKIT     

7. Przystanek przy ZUS - kontynuacja 0   

 
  

8)  ul. Zbrojarzy – budowa chodnika od nr 57 mostku (Młynny Kobierzyński) do 

ul. Falowej (do mostku)  0 

ZIKIT 

 
  

9. Budowa i przebudowa oświetlenia:       ZIKIT     

a) Modernizacja sieci oświetleniowej na Osiedlu Cegielniane, 40 000 ZIKIT     
          

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  257 100 ZIKIT     

a)  Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul.Zakopiańska w Krakowie - etap 2, 

(zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku), 
55 000  ZIKIT 

    

b) ul. Żywiecka boczna – remont odwodnienia, jezdni – kontynuacja   ZIKIT     

c) ul. Kołodziejska - remont jezdni   ZIKIT     

d) ul. Brożka – remont ciągu komunikacyjnego - kontynuacja   ZIKIT     

e)   ul. Sielska – po stronie numerów parzystych, na odcinku przy ul. Zawiłej - 

umocnienie skarpy przed projektowana budową chodnika   

ZIKIT 

    

f)  ul. S.Faustyny – budowa przejścia dla pieszych   ZIKIT     
g)   ul. Harcmistrza S. Millana – remont chodnika na odcinku od ul. Żmichowskiej 

do ul. Fredry,   
ZIKIT 

    

h)    ul. Łukasińskiego – remont chodnika,   ZIKIT     

j) ul.Harcerska - remont chodnika, podjazdów   ZIKIT     

k) ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych   ZIKIT     

l) ul.Fredry - remont jezdni   ZIKIT     

m) ul. Oraczy - naprawa nawierzchni jezdni   ZIKIT     

 

 

 



3. W Punkcie I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA - 

wprowadza się zadanie: 

14. Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Zakopiańska 103 – Wyposażenie biblioteki 

(PBP filia nr 12) w drewniane regały na książki,   (zadanie realizowane w ramach 

Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku),, kwota: 4 000 zł ; realizator: Podgórska BP 

15. Zakup 3 projektorów do sal lekcyjnych w Gimnazjum Nr 24 im. Juliana Ursyna 

Niemcewicza w Krakowie, (zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016 roku), kwota: 3 500 zł; realizator: ZEO  

 

Tabela punktu I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA uzyskuje 

poniższy zapis: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

72 598 
  

 
  

1.Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 3 ul. Konfederacka 18 zakup sprzętu 3 000 

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna  

Nr 3 

 
  

2.Zespół Szkół Nr 3 ul.Hm.S.Millana 16 - zakup pomocy dydaktycznych i 

uzupełnienie księgozbioru 
2 000 ZS Nr 3 

 
  

3.Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. Zakopiańska 62 - działalność 

programowa 
32 000 DK Podgórze 

 
  

4.Teatr „MIST”- dofinansowanie działalności 1000 DK Podgórze 

 
  

5.Teatr "Kontrabanda" - dofinansowanie działalności 1 000 DK Podgórze 

 
  

6.Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - działalność programowa 8 000 DK Podgórze 

 
  

7.Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - remont sali widowiskowej 4 098 DK Podgórze 

 
  

8.Zespół "Pogodna Jesień"- dofinansowanie działalności artystycznej - uzupełnienie 

kostiumów 
2 000 DK Podgórze 

 
  

9.Orkiestra Dęta „Solvay” – remont i zakup instrumentów 3 000 DK Podgórze 

 
  

10.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Żywiecka 32 – uzupełnienie 

księgozbioru 
2 000 Podgórska BP 

 
  

11.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Borsucza 12 – uzupełnienie 

księgozbioru 
2 000 Podgórska BP 

 
  

12.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Zakopiańska 103 – uzupełnienie 

księgozbioru 
2 000 Podgórska BP 

 
  

13.Zespół Szkół Nr 3 ul. Hm. S.Millana 16 - prace remontowe przy elewacji 

budynku warsztatów szkolnych 
3 000 ZS Nr 3 

 
  

14.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Zakopiańska 103 – Wyposażenie 

biblioteki (PBP filia nr 12) w drewniane regały na książki,   (zadanie realizowane w 

ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku), 

4 000 Podgórska BP 

 
  

15. Zakup 3 projektorów do sal lekcyjnych w Gimnazjum Nr 24 im. Juliana Ursyna 

Niemcewicza w Krakowie, (zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016 roku) 

3 500 ZEO 

  

 

§3 

Usuwa się z punktu Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTU 

podpunkt  4  o zapisie:  

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTU 206 000 
 4. Budżet Obywatelski 200 000 MOWIS 



punktu Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTU  uzyskuje poniższy 

zapis: 
 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTU 6 000   
1.Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła-Mireckiego 29 - zakup pomocy dydaktycznych, 

uzupełnienie księgozbioru 2 000 ZEO 

2.Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65 – zakup pomocy 

dydaktycznych, uzupełnienie księgozbioru 2 000 ZSO Nr 17 

3.Przedszkole nr 95 ul. Żywiecka 24 - zakup pomocy dydaktycznych i zabawek 2 000 ZEO 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 



 


